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Engenharia de Produção

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 MSMIN 03:20
2 POINT 03:20
3
4
5
6

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
06:40
19:30
01:40

SUB-TOTAL 27:50

1
2
3
4
5
6

2
3
4

1 00:00
2 00:00
3 00:00

5 00:00

1 00:00
2 00:00
3 00:00
4

1 04:00
2 00:00
3 00:00
4
5
6 00:00
7 00:00
8

SUB-TOTAL

1 01:30
2 00:00
3
4

01:30SUB-TOTAL
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Atividade Portaria de Designação Carga
Horária

SUPERVISÃO DE MONITORIA
SUPERVISÃO DE ESTAGIO

SUB-TOTAL

Carga
Horária
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Órgão ou Entidade Portaria de Designação

COORDENADORIA DE CURSO DE PÓS GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA  Nº 195

SUB-TOTAL
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Cargo ou Função Portaria de Designação Carga
Horária

Doutorado em Engenharia Industrial

SUB-TOTAL
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SUB-TOTAL

A
tiv

id
ad

e 
de

Ex
te

ns
ão

Curso ou Projeto Portaria de Designação Carga
Horária

4 00:00

Carga
Horária

1 00:00

SUB-TOTAL
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Projeto Portaria de Designação

Planejamento
Atendimento
Reunião Coordenadoria
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s Atividades Níveis

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria:
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Componente Curricular Curso/
Coordenação

Carga Horária no Ensino

INFORMÁTICA
INFORMÁTICA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Estado do Espírito Santo
Plano Individual de Trabalho

Semestre 2018_1
D
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en

te Nome: ANDROMEDA GORETTI DE MENEZES CAMPOS Regime de trabalho DE
Campus: Cariacica
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Daniel

06:40

Total por
Atividade

01:30

Total por
Atividade

Total por
Atividade

04:00

Total por
Atividade

Total por
Atividade

Total por
Atividade

Total por
Atividade

27:50

Total por
Atividade
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1
2
3

1
2
3

5

1

1
2
3
4 Composição do Conselho de Ensino
5 Composição do Conselho de Gestão
6
7
8

9  Comissão para reformulação do Projeto Pedagógico de Curso (PPC) do
Curso Técnico em Portos na modalidade concomitante / subsequente
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Órgão ou Entidade

1 Comissão especial de presentação na implantação Fórum Estadual Permanente de 
Qualificação do Trabalhador Portuário do Espírito Santo

Comissão Permanente para Planejamento e Realização de Palestras e Visitas Técnicas
Comissão de Permanência e Êxito – Combate a Evasão 
Comissão de Gestão de Permanência do Campus Cariacica 
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Cargo ou Função

Coordenador do Curso Técnico em Portos
Comissão especial de Estudo do Impacto de Carga Horária dos Prof. Campus Cariacica
Comissão especial de avaliação progressão docentes de Portos

Coordenador do Programa de Extensão em Rede do Curso Técnico em Portos

Coordenador do Projeto de Extensão “ Formação e Capacitação do Trabalhadores Portuários da CODESA”
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Atividade

Pós-Graduação Strictu Sensu em Engenharia Civil: linha de pesquisa em Transportes
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Curso ou Projeto

Representante do Campus Cariacica no ACT de Cooperação com APEC / Antuérpia – Bélgica
Representante do Campus Cariacica no ACT de Cooperação com ISCIA / Aveiro Portugal
Comissão Programa IFES Portas Abertas

4
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1 Grupo de Pesquisa – Núcleo de Estudos e Pesquisas em Portos – NEPP – CERTIFICADO

ATIVIDADES EM ANDAMENTO PROFESSOR DANIEL F LEITE
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a Estudante

Igor Vaz Fracalossi
Marisa Coelho Araújo
Mateus Rodrigues Pinto
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 Comissão para reformulação do Projeto Pedagógico de Curso (PPC) do Portaria 153, de 25/04/16

Portaria de Designação

Comissão especial de presentação na implantação Fórum Estadual Permanente de Portaria nº 342, de 08/11/2013

Posse em 28 de maio de 2014
Comissão Permanente para Planejamento e Realização de Palestras e Visitas Técnicas Portaria 274, de 17/08/15

Portaria 053, de 17/02/16
Portaria 246, de 27/06/16

Portaria de Designação

Portaria nº 1.996, DOU 05/12/13
Comissão especial de Estudo do Impacto de Carga Horária dos Prof. Campus Cariacica Portaria nº 276, de 04/11/2014

Portaria 153, de 26/05/15
Portaria nº 128, de 01/07/2014

Coordenador do Programa de Extensão em Rede do Curso Técnico em Portos Processo nº 23152.000079/2015-25

Coordenador do Projeto de Extensão “ Formação e Capacitação do Trabalhadores Portuários da CODESA” Portaria nº 239, 15/06/2016

Portaria de Designação

Pós-Graduação Strictu Sensu em Engenharia Civil: linha de pesquisa em Transportes

Portaria de Designação

Representante do Campus Cariacica no ACT de Cooperação com APEC / Antuérpia – Bélgica Portaria nº 349, de 13/11/13
Representante do Campus Cariacica no ACT de Cooperação com ISCIA / Aveiro Portugal Portaria nº 181, de 15/08/2014

Portaria nº 183, de 12/06/2015

Portaria de Designação

Grupo de Pesquisa – Núcleo de Estudos e Pesquisas em Portos – NEPP – CERTIFICADO Diretório dos Grupos de Pesquisa no Brasil – CNPQ
SITE: dgp.cnpq.br/dgp/espelhogrupo/7352550665614412

ATIVIDADES EM ANDAMENTO PROFESSOR DANIEL F LEITE
Tipo de Atividade

Orientação de Estágio – Curso Técnico
Orientação de Estágio – Curso Técnico
Orientação de Estágio – Curso Técnico
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